

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION -D- Nº 36 9 / 0 4

Salta, 2 6 OCT 2004 Expediente Nº 12.177/04

VISTO:

El artículo 5º de la Resolución C.D.Nº 330/04 a través del cual se designa a los Miembros del Tribunal Evaluador que entenderán en la sustanciación del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir mediante Evaluación de Antecedentes y Oposición 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura: "Enfermería Especializada" de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Dora del Carmen Berta, Miembro Titular del Tribunal, solicita licencia médica, por razones familiares.

Que dicha licencia se encuadra en el artículo 10° "J" atención de familiar enfermo y es otorgada por el Departamento Sanidad de la Universidad, desde el 19 al 22 de octubre.

Que la Constitución del Tribunal Evaluador para la Instancia de la Evaluación de Antecedentes, está prevista para el 22 de octubre a horas 09:00, por lo que corresponde sustituir a la mencionada docente.

Que es necesario emitir el acto administrativo.

POR ELLO; EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Autorizar la sustitución de la Lic. Dora del Carmen Berta, como Miembro Titular del Tribunal Evaluador, que entenderá en la sustanciación del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir mediante Evaluación de Antecedentes y Oposición 1 (uno) Cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura: "Enfermería Especializada" de la Carrera de Enfermería de esta Facultad, por la 1er. Suplente Prof. Nieve Ubaldina Chávez.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, Consejo Directivo, postulantes inscriptas, Miembros del Tribunal Evaluador y siga a Dirección Administrativa Académica – Departamento Docencia -, de esta Facultad a sus efectos.

LIC. MARTA JULIA JIMENEZ SECRETARIA

7 maj

cacultad de Ciencias de la Salud

Dr. JOCH OSCAS AD

DECANO Facultad de Cienges de la Salud